

2025041607780
2025041607781

ScanFuels Sweden AB
Org nr 556864-4354

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	7

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Undertecknad styrelseledamot i ScanFuels Sweden AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen överrensstämmer med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen fastställts på årsstämma den 2025-04-14.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Stockholm den 2025-04-14



Asa Broman

2025041607782

ScanFuels Sweden AB
Org nr 556864-4354

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	7

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är att bedriva handel med industripellets, torv, bioolja och andra bränslen. Därtill även bedriva verksamhet inom mekaniska installationer såsom uppbyggnad av pumpcontainer och bränslesystem inom energisektorn. Företagets säte är Stockholm.

Flerårsöversikt

		2024	2023	2021	2020
Nettoomsättning	tkr	24 982	30 089	47 811	25 572
Resultat efter finansiella poster	tkr	198	498	642	666
Soliditet	%	37,6	29,3	22,2	21,9

Omsättningen har minskat jämfört med föregående år. Den främsta orsaken är bristen på råvaror på grund av kriget i Ukraina.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Uppskriv- ningsfond	Reserv- fond	Överkurs fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång enligt fastställd balansräkning	50 000	-	-	-	2 962 499	395 620	3 408 119
Resultatdisposition enligt årsstämman							
Utdelning					-	-	-
Balanseras i ny räkning					395 620	-395 620	-
Årets resultat						156 893	156 893
Belopp vid årets utgång	50 000	0	0	0	3 358 119	156 893	3 565 012

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande vinstmedel:

Balanserat resultat	3 358 119
Årets resultat	156 893
Totalt	3 515 012

Styrelsen och verkställande direktören föreslår att vinstmedlen
disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning

3 515 012

Totalt

3 515 012

2025041607784

Resultaträkning	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	24 981 718	30 089 388
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	24 981 718	30 089 388
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-23 851 985	-28 767 538
Övriga externa kostnader	-488 951	-719 997
Övriga rörelsekostnader	-390 150	-49 465
Summa rörelsekostnader	-24 731 086	-29 537 000
Rörelseresultat	250 632	552 388
Finansiella poster		
Räntekostnader och liknande resultatposter	-53 036	-53 921
Summa finansiella poster	-53 036	-53 921
Resultat efter finansiella poster	197 596	498 467
Resultat före skatt	197 596	498 467
Skatter		
Skatt på årets resultat	-40 703	-102 847
Årets resultat	156 893	395 620

2025041607786

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m m</i>			
Råvaror och förnödenheter		-	5 250 000
<i>Summa varulager</i>		0	5 250 000
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		4 715 285	4 375 560
Övriga fordringar		135 910	46 598
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		205 444	310 192
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		204 725	233 550
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		5 261 364	4 965 900
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och Bank	2	4 229 324	1 551 783
<i>Summa kassa och bank</i>		4 229 324	1 551 783
Summa omsättningstillgångar		9 490 688	11 767 683
Summa tillgångar		9 490 688	11 767 683

2025041607787

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		3 358 119	2 962 500
Årets resultat		156 893	395 620
<i>Summa fritt eget kapital</i>		3 515 012	3 358 120
Summa eget kapital		3 565 012	3 408 120
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		2 717 086	5 174 475
Skatteskulder		-	846
Övriga skulder		1 148 590	1 102 811
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		2 060 000	2 081 431
Summa kortfristiga skulder		5 925 676	8 359 563
Summa eget kapital och skulder		9 490 688	11 767 683

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10
Årsredovisning i mindre företag.

Upplýsningar till balansräkningen

Not 2 Checkräkningskredit

	<u>2024-12-31</u>	<u>2023-12-31</u>
Avtalad men ej utnyttjad checkräkningskredit uppgår till	3 500 000	3 500 000

Not 3 Ställda säkerheter

	<u>2024-01-01</u> <u>-2024-12-31</u>	<u>2023-01-01</u> <u>-2023-12-31</u>
Företagsinteckning	2 800 000	2 800 000
	<u>2 800 000</u>	<u>2 800 000</u>

2025041607788

Stockholm den dag som framgår av vår digitala signatur



Mikael Wester



Sten Rimgard



Åsa Broman

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min digitala signatur.

Carina Sternesjö
Auktoriserad revisor

2025041607790



Document history

COMPLETED BY ALL:
14.04.2025 15:58
SENT BY OWNER:
Carina Sternesjö · 11.04.2025 17:28
DOCUMENT ID:
HJXIVHn8Cyl
ENVELOPE ID:
S1INS380yx-HJxIVHn8Cyl

DOCUMENT NAME:
Årsredovisning - ScanFuels Sweden AB 2024.pdf
8 pages

Activity log

RECIPIENT	ACTION*	TIMESTAMP (CET)	METHOD	DETAILS
1. Åsa Maria Broman handihand@live.se	Signed	11.04.2025 17:31	eID	Swedish BankID (DOB: 1961/04/17)
	Authenticated	11.04.2025 17:29	Low	IP: 217.208.108.250
2. Lars Mikael Wester mikael.wester@scanfuels.se	Signed	14.04.2025 10:14	eID	Swedish BankID (DOB: 1973/05/16)
	Authenticated	14.04.2025 10:13	Low	IP: 94.191.154.75
3. Sten Sture Ringard sten.rimgard@scanfuels.se	Signed	14.04.2025 10:31	eID	Swedish BankID (DOB: 1959/03/09)
	Authenticated	14.04.2025 10:30	Low	IP: 81.170.195.179
4. EVA CARINA STERNESJÖ carina@oudit.se	Signed	14.04.2025 15:58	eID	Swedish BankID (DOB: 1968/09/09)
	Authenticated	14.04.2025 15:58	Low	IP: 158.174.114.95

* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

Custom events

No custom events related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above. Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR compliant



eIDAS standard



PDF sealed
